
MIELNO PYRZYCKIE
lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie
Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

ABITZ OTTO VIZEFW. D. L. 1915-06-30 LAZ. BERLIN GEST.
ADLER ERICH SCHÜTZE 1918-09-19 VALINCOURT
BERGEMANN OTTO LTN. D. R. KOMPF. 1917-07-04 LENZ
BLENN HEINRICH LDSTRM. 1916-06-07 RUßLAND VERM.
BORCHERT PAUL GEFR. 1918-04-16 NIEUWEKERKE
BORCHERT WILHELM LDWM. 1914-10-06 OSTPR.
CRANTZ HERMANN LDSTRM. 1917-07-22 KREWO
DALLMANN WILHELM LDSTRM. 1917-04-16 VAUXAILLON
DOBBERSCHÜTZ WILHELM GEFR. 1916-05-08 VERDUN
FISCHER HERMANN MUSK. 1916-10-10 ABLAINCOURT VERM.
FREDRICH ALBERT SERG. 1918-03-23 CAMBRAI VERM.
FRITZ PAUL MUSK. 1919-02-15 KRKH. BERLIN GEST.
GROTHE OTTO MUSK. 1916-05-05 VERDUN
HOPPE HERMANN LDSTRM. 1917-07-22 KREWO
JASTER KARL ERS. RES. 1915-05-09 BOESINGHE
LANGE ARTUR OFFZ. STELLV. 1918-03-24 CANDRY
NINNEMANN OTTO GREN. Z. PF. 1914-08-28 OSTPR.
REDMER GOTTFRIED SCHÜTZE 1916-11-10 RUMÄN.
REDMER GUSTAV GREN. 1915-03-21 MEMEL
REDMER PAUL ERS. RES. 1915-06-11 BOESINGHE
RÜDIGER HERMANN UNTFFZ. 1915-08-29 AM NAREW. 
SCHEEL OTTO GREN. Z. PF. 1914-11-03 DOUAI
SCHWARZ OTTO LDSTRM. 1916-07-13 VERDUN VERM.
SPLINTER WILHELM SERG. 1918-06-04 CHATEAU THIERRY
TESKE RICHARD MUSK. 1915-09-23 LOBESCHIN VERM.
THIELE KARL GREN. 1915-02-21 GRODNOW



Wg kolejności zapisu
Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Uwagi

NINNEMANN OTTO GREN. Z. PF. 1914-08-28 OSTPR.
BORCHERT WILHELM LDWM. 1914-10-06 OSTPR.
SCHEEL OTTO GREN. Z. PF. 1914-11-03 DOUAI
THIELE KARL GREN. 1915-02-21 GRODNOW
REDMER GUSTAV GREN. 1915-03-21 MEMEL
JASTER KARL ERS. RES. 1915-05-09 BOESINGHE
REDMER PAUL ERS. RES. 1915-06-11 BOESINGHE
ABITZ OTTO VIZEFW. D. L. 1915-06-30 LAZ. BERLIN GEST.
RÜDIGER HERMANN UNTFFZ. 1915-08-29 AM NAREW. 
TESKE RICHARD MUSK. 1915-09-23 LOBESCHIN VERM.
GROTHE OTTO MUSK. 1916-05-05 VERDUN
DOBBERSCHÜTZ WILHELM GEFR. 1916-05-08 VERDUN
BLENN HEINRICH LDSTRM. 1916-06-07 RUßLAND VERM.
SCHWARZ OTTO LDSTRM. 1916-07-13 VERDUN VERM.
FISCHER HERMANN MUSK. 1916-10-10 ABLAINCOURT VERM.
REDMER GOTTFRIED SCHÜTZE 1916-11-10 RUMÄN.
DALLMANN WILHELM LDSTRM. 1917-04-16 VAUXAILLON
BERGEMANN OTTO LTN. D. R. KOMPF. 1917-07-04 LENZ
HOPPE HERMANN LDSTRM. 1917-07-22 KREWO
CRANTZ HERMANN LDSTRM. 1917-07-22 KREWO
FREDRICH ALBERT SERG. 1918-03-23 CAMBRAI VERM.
LANGE ARTUR OFFZ. STELLV. 1918-03-24 CANDRY
BORCHERT PAUL GEFR. 1918-04-16 NIEUWEKERKE
SPLINTER WILHELM SERG. 1918-06-04 CHATEAU THIERRY
ADLER ERICH SCHÜTZE 1918-09-19 VALINCOURT
FRITZ PAUL MUSK. 1919-02-15 KRKH. BERLIN GEST.
Opracowanie  - Beata Zbonikowska


